
Áčko vybojovalo tři body, dorost naděloval 21.9.2013

SK Podskalan PODHRADÍ 1 (1)

TJ Sokol ŽELEZNICE 4 (2)
sestava: Šuk – Procházka, Karel Ziegelheim, Zachoval, Kahún – Barták (75´Matěj Daniš), Kamil 

Zegelheim, Pejskar, P.Rohlíček – Nosek (85´Drahoňovský), Crha (60´Pikeš)
branky : Klein – Nosek 2, Zachoval, Crha
rozhodčí 
:

M.Seidl – O.Garnat, F.Pilný (všichni OFS Trutnov)               ŽK   2:0              diváků   50

      Podskalan byl před začátkem sezóny považován za největšího aspiranta na postup do I.B 
třídy.  Vstup  do  soutěže  mu  sice  nevyšel,  přesto  naše  družstvo  odjíždělo  do  neoblíbené 
Wartburgarény na kopci s bavami. Ke zraněnému Beránkovi chyběli v sobotu omluvení Šoltys a 
Jerie, na lavičku se už ale posadil uzdravený Mareček.
      Vstup do zápasu vyšel lépe Podskalanu, který se ujal vedení. Na 1:1 po rohu vyrovnal hlavou 
Honza Zachoval a ještě do přestávky začal stejný rychlou rozehrávkou akci, na jejímž konci byl  
Vláďa  Nosek  a  do  šatny  tak  odcházela  Železnice  s jednobrankovým náskokem,  i  díky  dobře 
chytajícímu Šukínovi.
     Po změně stran přidal Nosek druhou branku, poté se ale domácí dostali do dvou loženek, 
které, naštěstí, zahodili. Na konečných 1:4 upravil zkušeně chytrou střelou ze 20 metrů Páťa Crha.
Železnice si tak zaslouženě připsala důležité 3 body.

                     
okresní soutěž mužů – 4 .kolo 22.9.2013

Sokol ŽELEZNICE B – 1.FK NOVÁ PAKA B 0 : 3 (0:0)
sestava: Jahelka – Břeský, Kamil Ziegelheim, Karel Ziegelheim, P.Rohlíček (72

´T.Morávek)  – Daniš Matěj, Popek,Jerie (80´Čapek) Drahoňovský,  – 
Pikeš , Ondra Daniš (61´Mika)

rozhodčí : Jiřička – Novotný ml., Střížka   60 diváků

      Hosté, kteří hrají pralesní ligu první sezónu, byli v poměrně pohledném utkání lepším týmem a vyhráli 
zaslouženě. Dvě branky dával Wojcik, jednu přidal Šnajdr

okresní přebor dorostu – 4 .kolo 22.9.2013

Sokol  ŽELEZNICE  –  Sokol 
JIČÍNĚVES

12 : 
1

(6:0)

    
branky : Vrabec, Mika a Kracík po 2, Javůrek, Karban, Bednařík, Čapek a Barták

Naši dorostenci  byli po celý zápas jasně leším týmem a zaslouženě vysoko vyhráli

okresní přebor žáků 22.9.2013

SK MILETÍN- Sokol ŽELEZNICE  17 : 0 a 14 : 0
Sokol ŽELEZNICE- SKP VALDICE 1 : 6 a 0 : 5
   Naši žáčci doplácejí na to, že jsou ve čtyřletém rozpětí této věkové kategorie z těch mladších 
ročníků a s fyzicky zdatnějšími soupeři tak především získávají zkušenosti. Jedinou naši branku 
tohoto týdne vsítil Červeňák.


